

Dodávateľ: PETMAS spol. s r.o. Šenkvičná cesta 12, 902 01 Pezinok		FAKTÚRA ČÍSLO: 201403096	
Zapísané: OR: Okresný sud Bratislava 1 vložka c. 13114/B IČO : 30840678 IČ DPH : SK2020359110 DIČ : 2020359110		Dátum vyhotovenia dokl:	11.06.2014
Tel: 033/6452312 Fax: 033/6453926 E-mail:		Deň vzniku daňovej povinnosti	31.05.2014
		Dátum splatnosti:	25.06.2014
		Odberateľ: Tel: Fax:	869
		MESTO PEZINOK Radničné námestie 7 902 01 PEZINOK	
		MESTSKÝ ÚRAD PEZINOK	
		Dobro: 14.06.2014	
		Číslo: 21792 Pril.: IČ DPH: 976 Ukl. znak: DIČ: 2020662226	
Variabilný symbol: 201403096		IČO : 305022	
Banka :		Číslo účtu:	Mena Swift: IBAN:
VUB Pezinok		1000300112/0200	EUR SUBASKBX SK4402000000001000300112
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma DPH %

Fakturuje Vám v zmysle Zmluvy o dielo - zabezpečenie verejnoprospešných služieb pre Mesto Pezinok tieto služby za obdobie máj 2014 podľa príloh 1-6

1) 06.4.0/635 006 Verejné osvetlenie	1.00	4166.86 EUR	4166.86	20.00
2) 04.5.1.3/637 004 Čistenie mesta				
- bežná údržba	1.00	6054.72 EUR	6054.72	20.00
- práce mimo bežnej údržby	1.00	19.99 EUR	19.99	20.00
3) 04.5.1.3/635 006 Miestne komunikácie	1.00	15983.35 EUR	15983.35	20.00
4) 06.2.0/635 006 Verejná zeleň				
- verejná zeleň	1.00	16553.00 EUR	16553.00	20.00
- detské ihriská	1.00	0.00 EUR	0.00	20.00
5) 05.1.0/637 004 Likvidácia TKO	1.00	54620.02 EUR	54620.02	20.00
6) 06.6.0/637 004 Tribúny, vlajky	1.00	0.00 EUR	0.00	20.00

Suma bez dane 97397.94 EUR

Celkovo DPH 20.00 97397.94 EUR 19479.59 EUR
DPH celkovo 19479.59 EUR

Fakturovaná suma s DPH 116877.53 EUR
odpočet zálohy - 104042,00 EUR
k úhrade 12835,53 EUR

Ing. Peter Mašura
riaditeľ spoločnosti

Fakturoval: Ing. Bocorova

petmas spol. s r.o.
Šenkvičná 12, 902 01 PEZINOK
IČO: 308 406 78
IČ DPH: SK2020359110

Prepočítané: Konverzný kurz:30.1260

Informatívna suma: 3 521 052,47SKK

Doklad spracovaný ekonomickým systémom PROLUC. www.proluc.sk

Príloha č. 1 k faktúre za obdobie máj 2014

ÚDRŽBA VEREJNÉHO OSVETLENIA

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH	
1. <u>Bežná údržba vežových hodín + oprava dolný kostol, evanjelický kostol, evanjelický kostol v Grinave</u>	€	3,00	41,666	50,000	125,00	150,00 *	125,00
2. <u>Oprava a údržba VO</u>	hod	287,00	6,170	7,404	1 770,79	2 124,95 *	1 770,79
3. <u>Dopravné výkony multikáry s rebríkom - oprava a údržba jazda</u>	km	539,00	0,720	0,864	388,08	465,70	
prídavné zariadenie	15min	120,00	1,510	1,812	181,20	217,44	
pol. 3 spolu :					569,28	683,14 *	569,28
4. <u>Materiál na údržbu podľa výdajky</u>							
vybojka 250W NAV-T	ks	8,00	18,823	22,588	150,58	180,70	
Výbojka 70 W I	ks	18,00	7,940	9,528	142,92	171,50	
Výbojka 70 W	ks	11,00	6,584	7,901	72,42	86,90	
Výbojka 100 W	ks	4,00	7,714	9,257	30,86	37,03	
vybojka 125W NAV-T	ks	4,00	2,489	2,987	9,96	11,95	
žiarovka 100 W	ks	2,00	2,500	3,000	5,00	6,00	
žiarovka 75 W	ks	1,00	2,160	2,592	2,16	2,59	
stmievač	ks	5,00	16,250	19,500	81,25	97,50	
dín lišta	ks	1,00	0,300	0,360	0,30	0,36	
štartér 40-400	ks	6,00	8,037	9,644	48,22	57,86	
tlmivka 70 W	ks	1,00	7,070	8,484	7,07	8,48	
tlmivka 250 W	ks	3,00	18,823	22,588	56,47	67,76	
poistka 10 A	ks	6,00	0,122	0,146	0,73	0,88	
poistka 35 A	ks	16,00	0,371	0,445	5,94	7,13	
poistka 50 A	ks	13,00	0,665	0,798	8,65	10,38	
poistkové púzdro	ks	4,00	0,830	0,996	3,32	3,98	
kábel 3Cx2,5 CYKY	m	24,00	0,627	0,75	15,05	18,06	
svietidlo Modus 70 W	ks	1,00	63,070	75,684	63,07	75,68	
drôt Al 16 mm	m	3,00	0,301	0,361	0,90	1,08	
drabcova svorka	ks	6,00	1,539	1,85	9,23	11,08	
páska sťahovacia	ks	10,00	0,027	0,03	0,27	0,32	
tlmivka 100 W	ks	1,00	15,080	18,10	15,08	18,10	
obstaranie materiálu 15%	€	729,45	0,15	0,180	109,42	131,30	
pol. 4 spolu :					838,87	1 006,64 *	838,87
5. <u>Prevádzka vysokozdvížnej plošiny MP-20 - oprava a údržba VO</u>							
výkon stroja	Mh	33,00	17,990	21,588	593,67	712,40	
obsluha	hod	37,50	7,180	8,616	269,25	323,10	
pol. 5 spolu :					862,92	1 035,50 *	862,92
pol. 1 - 5 celkom bez DPH :	€				4 166,86		
pol. 1 - 5 celkom s DPH:	€					5 000,24	

Príloha č.2 k faktúre za obdobie máj 2014

ČISTENIE MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ - bežná údržba

		bez DPH	s DPH	počet mes.	bez DPH	s DPH
1. Zametanie ciest v centre	€	394,93	473,92		394,93	473,92
2. Zametanie ciest - mimo centra	€	1 727,56	2 073,07		1 727,56	2 073,07
3. Zametanie zastávok MHD v centre	€	1 851,20	2 221,44	12,00	154,27	185,12
4. Zametanie zastávok mimo centra	€	1 534,00	1 840,80	12,00	127,83	153,40
5. Vysýpanie košov v centre	€	16 919,76	20 303,71	12,00	1 409,98	1 691,98
6. Vysýpanie košov mimo centra	€	6 644,13	7 972,96	12,00	553,68	664,42
7. Čistenie centra	€	19 744,11	23 692,93	12,00	1 645,34	1 974,41
8. Čistenie zastávok v centre	€	493,58	592,30	12,00	41,13	49,36

m.j.	množstvo	jedn. cena € bez DPH	jedn. cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH
------	----------	-------------------------	-----------------------	------------------------	----------------------

bežná údržba celkom bez DPH

€

6 054,72

bežná údržba celkom s DPH

€

7 265,66

ČISTENIE MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ - práce mimo dohodnutej bežnej údržby

	m.j.	množstvo	jedn. cena € bez DPH	jedn. cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH
1. <u>Oprava smetných košov</u>						
Záhradná - 1x						
osadenie stĺpika do chemickej kotvy	hod	-1,00	7,65	9,18	-7,65	-9,18
chemická kotva	ks	-0,50	14,00	16,80	-7,00	-8,40
obstaramie materiálu 15 %	€	-7,00	0,15	0,18	-1,05	-1,26
pol. 1 spolu:					-15,70	-18,84 * -15,70
2. <u>Zametanie ciest - mimo bežnej údržby</u>						
Okružná ul.						
Zametacie vozidlo						
výkon stroja	Mh	1,50	16,61	19,93	24,92	29,90
obsluha stroja	hod	1,50	7,18	8,62	10,77	12,92
pol.2 spolu:					35,69	42,83 * 35,69
pol. 1 - 2 spolu bez DPH					19,99	
pol. 1 - 2 spolu s DPH						23,99

Príloha č. 3 k faktúre za obdobie máj 2014

BEŽNÁ ÚDRŽBA CIEST A KOMUNIKÁCIÍ

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH
1. Oprava výtlkov asfaltobetónom						
<u>zaasfaltovanie výtlkov hr. 8cm - mesto</u>						
Bernolákova č.69, 2,10*6,50	m2	13,65				
Bernolákova č.81, 1,80*9,0	m2	16,20				
Bernolákova č.89, 2,20*1,60+3,50*4,0	m2	17,52				
SNP č.31, 2,70*3,0	m2	8,10				
SNP č.41, 1,70*1,10	m2	1,87				
SNP č.27, 2,50*2,0	m2	5,00				
SNP-Bernolákova, 1,50*3,50+1,20*2,0+1,50	m2	9,15				
Bernolákova-1.mája, 7,0*2,10	m2	14,70				
Bernolákova č.66, 2,10*7,50	m2	15,75				
Bernolákova č.62, 3,0*3,50	m2	10,50				
Slnecná č.11, 1,50*8,20	m2	12,30				
Slnecná č.13, 2,60*15,10	m2	39,26				
Slnecná č.9, 16,20*1,70	m2	27,54				
Slnecná č.7, 1,80*3,70+1,70*3,20	m2	12,10				
Fajgalská, 21,60*1,80+1,10*7,40	m2	47,02				
	m2	250,66	33,09	39,71	8 294,34	9 953,21
<u>zaasfaltovanie výtlkov hr. 6cm - mesto</u>						
Bernolákova č.73, 4,10*1,0	m2	4,10				
Bernolákova č.89 parkovisko, 1,10*2,0+1*2+1,5*2	m2	7,40				
SNP č.51, 2,20*5,60	m2	12,32				
Orešie č.13/A-21, 1,10*30,0+5,0	m2	38,00				
Orešie č.10-30,	m2	20,00				
Slnecná č.11, 2,50*3,40	m2	8,50				
	m2	90,32	24,81	29,77	2 240,84	2 689,01
<u>Vyrovnanie povrchu komunikácie drťou fr. 16-22 bez zhutnenia</u>						
Slnecná	m3	1,00				
Bernolákova	m3	0,75				
		1,75	35,95	43,14	62,91	75,49
pol. 1 spolu:					10 598,09	12 717,71 *
2. Zvislé dopravné značenie						
Kupeckého						
- oprava stĺpika navarenie - 1x,						
Rázusova						
- oprava stĺpika navarenie - 1x,						
SNP						
- oprava stĺpika navarenie - 1x,						
Holubyho č.4						
- osadenie stĺpika 3,50 m (nový) - 1x (beton), montáž IP16 - 1x (nová)						
Hrnčiariska						
- demontáž B27a - 1x,						
1.mája 45						
- čistenie DZ , nalepenie samolepky IP 16 - 1x						
stĺpik 60 Zn	m	3,50	5,486	6,58	19,20	23,04
plastové viečko 60x1,5 mm	ks	1,00	0,475	0,57	0,48	0,58
Al príchytky	ks	2,00	1,70	2,04	3,40	4,08
IP16 PK 307 CD	ks	1,00	26,75	32,10	26,75	32,10
IP16 (prelep PK 429 CT)	ks	1,00	3,00	3,60	3,00	3,60
páska žltobierna	ks	1,00	5,84	7,01	5,84	7,01
Skrutka M8*60 Zn (2ks DZ na jokl.stíp, 4ks na guf.stíp)	ks	4,00	0,06	0,07	0,25	0,30

Matica M8 Zn presná	ks	4,00	0,02	0,03	0,08	0,10
podložka 9 Zn pružná	ks	4,00	0,03	0,04	0,12	0,14
obstaranie materiálu 15 %	€	59,12	0,15	0,18	8,87	10,64
demontáž dopr. značky malej	ks	1,00	1,92	2,30	1,92	2,30
montáž dopravnej značky veľkej	ks	1,00	7,66	9,19	7,66	9,19
odpálenie, vyrovnanie, oprava, demontáž alebo privarenie stĺpika	ks	3,00	7,66	9,19	22,98	27,58
nalepenie samolepky DZ	ks	1,00	1,92	2,30	1,92	2,30
139 81-1101 hĺbenie jamiek v hornine 5-7 s naložením 0,60*0,60*0,60*(1)	m3	0,216	168,62	202,34	36,42	43,70
odvoz sute multikárou 2*5*0,80+2*3,30	m3	0,216	14,60	17,52	3,15	3,78
338 12-1123 Osadenie stĺpika so zabetónovaním pätky betónom prostým B15 s objemom do 0,15 m3 (0,243 t)	ks	1,00	26,59	31,91	26,59	31,91
998 15-1111 presun hmot	t	0,243	13,26	15,91	3,22	3,86
998 15-1115 zväčšený presun do 5000m	t	0,243	7,26	8,71	1,76	2,11
pol. 2 spolu :				173,61	208,32 *	173,61

3. Vodorovné dopravné značenie

prechod pre chodcov Meisslova						
8*0,50*3,50+7*0,50*3,50	m2	26,25				
smerové šipky V 9a, 4*1,0	m2	4,00				
V 13a, 6,0*2,0+3,5*2,0+3,0*2,0+3,0*2,0+2,0*2,0+5,0	m2	40,00				
Komenského-Bratislavská 8*0,50*3,0		12,00				
Komenského-Obrancov mieru 6*0,50*3,0+7*0,50*3,0+9*0,50*3,0	m2	33,00				
Komenského-1.mája 7*0,50*3,50+10*0,50*3,50	m2	29,75				
Komenského SOU 7*0,50*4,0	m2	14,00				
Komenského-športová hala 7*0,50*4,0	m2	14,00				
Komenského retardér 6*1,0*2,0	m2	12,00				
Rázusova-Zámocká 8*0,50*3,50+7*0,50*3,50	m2	26,25				
Cajlanská amfiteáter 8*0,50*4,0	m2	16,00				
Cajlanská-Novomestského 10*0,50*3,50	m2	17,50				
Cajlanská-Dona Sandtnera 6*0,50*3,50	m2	10,50				
Komenského kelt 7*0,50*3,50	m2	12,25				
Komenského kúpalisko 7*0,50*3,50	m2	12,25				
Komenského k CBA 8*0,50*3,50	m2	14,00				
Svätoplukova V13, 3,0*3,0+4,0*1,0+5,60*4,30+1,80*21,0+8,50*1,20 2,0*7,60	m2	100,28				
Trnavská-Muškatová						

10*0,50*3,50	m2	17,50					
Trnavská.gen.Pekníka							
7*0,50*3,50+9*0,50*3,50	m2	28,00					
Mladobošeslavská-zámocký park							
9*0,50*3,50	m2	15,75					
Mladobošeslavská-Okresný súd							
9*0,50*3,50	m2	15,75					
Mýtňa-Chalúpkova							
7*0,50*3,50+7*0,50*3,50	m2	24,50					
Mýtňa-Sládkevičova							
9*0,50*3,50	m2	15,75					
Hrnčiarska-Bratislavská							
10*0,50*3,50	m2	17,50					
Hrnčiarska-Za hradbami							
5*0,50*3,50+9*0,50*3,50+7*0,50*3,50	m2	36,75					
Bernolákova-Bratislavská							
9*0,50*3,50	m2	15,75					
Okružná Lidl							
11*0,50*3,50	m2	19,25					
Obrancov mieru-Fándlyho							
7*0,50*3,50+7*0,50*3,50	m2	24,50					
		625,03	5,05	6,06	3 156,40	3 787,68	
deliace čiary š.12cm							
Meisslova	m	44,00					
Svätoplukova	m	82,00					
		126,00	0,58	0,70	73,08	87,70	
pol. 3 spolu :					3 229,48	3 875,38 *	3 229,48
4. <u>Odvoz asfaltov na recykláciu</u>							
dopravné vykony MB sklápač							
jazda	km	90,00	1,38	1,66	124,20	149,04	
zdržanie	h/15	3,00	4,50	5,40	13,50	16,20	
prevádzka JCB							
vykon stroja	Mhod	1,00	24,80	29,76	24,80	29,76	
obsluha	hod	1,00	7,18	8,62	7,18	8,62	
pol. 4 spolu :					169,68	203,62 *	169,68
5. <u>odber odpadu na recykláciu (Buková)</u>	t	16,50	6,00	7,20	99,00	118,80 *	99,00
6. <u>Oprava kanálovej mreže</u>							
práca v HZS zámočník	hod	1,00	7,65	9,18	7,65	9,18 *	7,65
7. <u>Montáž spomaľovacích prahov</u>							
Orešie	m	1,00	42,89	51,47	42,89	51,47 *	42,89
8. <u>Orezávka drevín okolo DZ</u>							
orezávka drevín	hod	8,00	5,77	6,92	46,16	55,39	
orezávka drevín	hod	8,00	5,77	6,92	46,16	55,39	
odvoz dreveného odpadu s mitsubischi							
jazda	km	19,00	0,88	1,06	16,72	20,06	
zdržanie	15min	10,00	3,49	4,19	34,90	41,88	
pol. 8 spolu :					143,94	172,73 *	143,94
9. <u>Oprava chodníka Za hradbami</u>	€	1,00	1 003,65	1 204,38	1 003,65	1 204,38 *	1 003,65
10. <u>Čistenie dažďových vpustí</u>							
Cajlanská, Radničné nám., Potočná, Štefánikova, Farská, Bratislavská, Cintorínska							
práca v HZS	hod	27,00	7,29	8,75	196,83	236,20	

dopravné výkony avie							
jazda	km	32,00	0,88	1,06	28,16	33,79	
zdržanie	15min	8,00	3,49	4,19	27,92	33,50	
pol. 10 spolu :					252,91	303,49 *	252,91
11. <u>Výšková úprava uličnej vpuste</u>							
Gorkého-Majakovského	ks	1,00	68,25	81,90	68,25	81,90	
zasypanie drťou	m3	0,70	35,95	43,14	25,17	30,20	
pol. 11 spolu :					93,42	112,10 *	93,42
12. <u>Oprava jamy v Grinave - Orešie</u>							
Vyrovnanie povrchu komunikácie drťou fr. 16-22 bez zhutnenia							
	m3	1,50	35,95	43,14	53,93	64,72	
odvoz zeminy s MB-HR							
jazda	km	18,00	1,38	1,66	24,84	29,81	
zdržanie	15min	5,00	4,50	5,40	22,50	27,00	
manipulácia s HR	15min	4,00	6,17	7,40	24,68	29,62	
nakladanie zeminy s UNC							
výkon stroja	Mh	2,00	14,36	17,23	28,72	34,46	
obsluha stroja	hod	2,00	7,18	8,62	14,36	17,23	
pol. 12 spolu :					169,03	202,84 *	169,03
pol. 1-12 celkom bez DPH:				€	15 983,35		
pol. 1-12 celkom s DPH:				€	19 180,02		

Príloha č.4 k faktúre za obdobie máj 2014

STAROSTLIVOSŤ O VEREJNÚ ZELEŇ - bežná údržba

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH	
1. Centrum							
kosenie trávnikov intenzívne							
parčík žel.stanica 330 m2		m2	660,00				
Moyzesova pri hradbách 455 m2		m2	910,00				
Radničné námetie + BILLA 1400 m2		m2	2 800,00				
Holubyho 540 m2		m2	1 080,00				
kultúrny dom 580 m2		m2	1 160,00				
Štefánikova ul. - koberce 817 m2		m2	817,00				
Štefánikova ul. - druhá strana 552 m2		m2	552,00				
pomník Mladoboleslavská 1448 m2		m2	2 896,00				
Štefánik., Mladobol., Holub.bytovky 950 m2		m2	950,00				
Mladoboleslavská za zbrojnicou 1400 m2		m2	1 400,00				
knižnica 500 m2		m2	500,00				
Meisslova 110 m2		m2					
poliklinika 738 m2		m2	1 476,00				
Holubyho - kruhový objazd 390 m2		m2	780,00				
pred zám.parkom-EBP Faktoring 1917 m2		m2					
Štefánikova nové 325 m2		m2					
železničná stanica (nové) 1545 m2		m2	3 090,00				
			<hr/>				
			19 071,00	0,067	0,080	1 277,76	1 533,31
kosenie trávnikov normálne							
Záhradná 12761 m2		m2					
Moyzesova - sídlisko 5932 m2		m2	5 932,00				
Kalinčiakova 200 m2		m2	200,00				
Pod cintorínom 272 m2		m2	272,00				
Polkorábova 195 m2		m2					
		m2	<hr/>				
			6 404,00	0,067	0,080	429,07	514,88
záhony letničiek							
18220-1111							
Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu pri nerovnostiach +-50 do +-100 mm		m2	22,00	0,557	0,668	12,25	14,70
18320-4113							
výsadba záhonov letničkami		ks	920,00	0,110	0,132	101,20	121,44
begonia							
obstaranie materiálu 15 %		€	193,20	0,150	0,180	28,98	34,78
18580-4511							
odburinenie s nakyprením záhonov kvetín		m2	22,00	1,291	1,549	28,40	34,08
vegetačné nádoby na zeleň							
18580-4514							
odburinenie s nakyprením súvislých kríkových skupín		m2	31,00	1,661	1,993	51,49	61,79
18580-4511							
odburinenie s nakyprením záhonov kvetín Radničné nám.		m2	2,40	1,291	1,549	3,10	3,72
18580-4519							
príplatok za odburinenie v nádobách		m2	33,40	0,919	1,103	30,69	36,83
18320-4113							
Výsadba letničiek		ks	44,00	0,021	0,03	0,92	1,10
pelargonia							
bacopa		ks	24,00	0,830	1,00	19,92	23,90
obstaranie materiálu 15 %		€	20,00	0,300	0,36	6,00	7,20
			25,92	0,15	0,18	3,89	4,67
rez živých plotov							
18480-3111							

Rez a tvarovanie živých plotov do výšky 0,80m a šírky do 0,80m							
parčík-želez.stanica	m2	121,90	0,572	0,686	69,73	83,68	
18480-3112 Rez a tvarovanie živých plotov do výšky 1,50m a šírky do 1m							
Moyzesova družina 167 m2	m2						
Moyzesova bytovky 84 m2	m2						
Záhradná 96,10 m2	m2	96,10					
Holubyho-Vzorodev 72,80	m2	72,80					
		168,90	1,052	1,262	177,68	213,22	
centrum spolu					2 434,28	2 921,14 *	2 434,28
2. Za hradbami							
kosenie trávnikov normálne							
Za hradbami+parkovisko 12679 m2	m2	12 679,00					
1.mája+Mierová 13342 m2	m2	13 342,00					
Hrnčiarska 1059 m2	m2	1 059,00					
	m2	27 080,00	0,067	0,080	1 814,36	2 177,23	
Za hradbami spolu:					1 814,36	2 177,23 *	1 814,36
3. Grinava							
kosenie trávnikov normálne							
Družstevná 100 m2	m2						
Grinava 600 m2	m2	600,00					
	m2	600,00	0,067	0,080	40,20	48,24	
Grinava spolu:					40,20	48,24 *	40,20
4. Rázusova							
kosenie trávnikov normálne							
Rázusova 827 m2	m2	827,00					
Trnavská ZUŠ 200 m2	m2	200,00					
	m2	1 027,00	0,067	0,080	68,81	82,57	
Rázusova spolu:					68,81	82,57 *	68,81
5. Bratislavská							
kosenie trávnikov normálne							
Bratislavská + benzinka 6810 m2	m2						
kruhový objazd Bratislavská 500 m2	m2	1 000,00					
Bratislavská-pás pri Tescu 5700 m2	m2						
Bratislavská-pás pri ČSPH 510 m2	m2						
Bratislavská-pás pri sade1350 m2	m2						
	m2	1 000,00	0,067	0,080	67,00	80,40	
18480-3112 Rez a tvarovanie živých plotov do výšky 1,50m a šírky do 1m							
Jesenského 80 m2	m2	80,00					
		80,00	1,052	1,262	84,16	100,99	
Bratislavská spolu:					151,16	181,39 *	151,16
7. Sever							
kosenie trávnikov normálne							
sídliisko Sever 41130 m2	m2	41 130,00					
Bielenisko 2124 m2	m2	2 124,00					
amfiteáter 1825 m2	m2	1 825,00					
amfiteáter + prokuratúra 1500 m2							
Suvorovova 18681 m2							
Sever (burinisko) 1000 m2	m2	1 000,00					
	m2	46 079,00	0,067	0,080	3 087,29	3 704,75	

11110-1111

odstránenie ruderálneho porastu mechanicky
s odvozom odpadu

Starý dvor 200 m2

m2 200,00

Malokarpatská 200 m2

m2 200,00

400,00

0,473

0,568

189,20

227,04

Starý dvor spolu:

1 587,62

1 905,14 *

1 587,62

13. Polievanie - celé mesto

18580-4311

Polievanie rastlín plochy jednotlivo do 20 m2

m3

9,00

8,327

9,992

74,94

89,93

18580-4319

príplatok za polievanie v nádobách

m3

9,00

63,179

75,815

568,61

682,33

Polievanie spolu:

643,55

772,26 *

643,55

Verejná zeleň - bežná údržba bez DPH

€

12 590,53

Verejná zeleň - bežná údržba s DPH

€

15 108,64

STAROSTLIVOSŤ O VEREJNÚ ZELEŇ - práce mimo dohodnutej bežnej údržby

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH	
1. Údržba kríkových záhonov							
Holubyho, Radničné nám.,	hod	16,00					
		16,00	5,77	6,92	92,32	110,78	
odvoz odpadu s mitsubischi jazda	km	6,00	0,88	1,06	5,28	6,34	
zdržanie	15min	4,00	3,49	4,19	13,96	16,75	
pol. 1 spolu					111,56	133,87 *	111,56
2. Výrub stromov							
11210-1112 Vyrúbanie stromu listnatého, priemer kmeňa do 300 mm SNP - breza 1x	kus	1,00	11,637	13,964	11,64	13,97	
11210-3123 Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach priemer kmeňa do 400 mm Bratislavská - breza 1x	kus	1,00	68,314	81,977	68,31	81,97	
11210-3128 Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach priemer kmeňa do 900 mm Kupeckého - 1x	kus	1,00	468,409	562,091	468,41	562,09	
odvoz drev. odpadu s mitsubischi jazda	km	53,00	0,88	1,06	46,64	55,97	
zdržanie	15min	26,00	3,49	4,19	90,74	108,89	
pol. 2 spolu:					685,74	822,89 *	685,74
3. Demontáž stromu máj na Radničnom námestí							
práca v HZS	hod	4,00	5,77	6,92	23,08	27,70	
prevádzka montážnej plošiny	Mh	1,50	17,99	21,59	26,99	32,39	
výkon stroja	hod	2,00	7,18	8,62	14,36	17,23	
obsluha							
skladanie mája s MB-HR jazda	km	8,00	1,38	1,66	11,04	13,25	
manipulácia s HR	15min	12,00	6,17	7,40	74,04	88,85	
odvoz odpadu s mitsubischi jazda	km	8,00	0,88	1,06	7,04	8,45	
zdržanie	15min	4,00	3,49	4,19	13,96	16,75	
pol. 3 spolu:					170,51	204,61 *	170,51
4. Parkovisko Kupeckého /výrub stromu, výsadba 1ks pagaštan konský/							
Výkop koreňa s JCB							
výkon stroja	Mh	3,50	24,80	29,76	86,80	104,16	
obsluha stroja	hod	3,50	7,80	9,36	27,30	32,76	
odvoz dreveného odpadu s Ivecom jazda	km	18,00	0,88	1,06	15,84	19,01	
zdržanie	15min	2,00	3,49	4,19	6,98	8,38	
odvoz zeminy s MNK jazda	km	6,00	1,20	1,44	7,20	8,64	
zdržanie	15min	3,00	3,02	3,62	9,06	10,87	
odvoz odpadu, dovoz zeminy s mitsubischi							

jazda	km	54,00	0,88	1,06	47,52	57,02		
zdržanie	15min	23,00	3,49	4,19	80,27	96,32		
substrát	m3	9,00	16,85	20,22	151,65	181,98		
Pagaštan konský	ks	1,00	75,00	90,00	75,00	90,00		
koly drevené 250/6 špic.	ks	3,00	2,50	3,00	7,50	9,00		
koly drevené polguliač 2m	ks	1,00	1,10	1,32	1,10	1,32		
popruh 35	m	3,00	0,29	0,35	0,87	1,04		
trávové semeno	kg	0,25	4,25	5,10	1,06	1,27		
drť biela fr.4-8	m3	0,25	20,57	24,684	5,14	6,17		
obstaranie materiálu 15 %	€	90,67	0,15	0,18	13,60	16,32		
Výsadba stromu, osadenie kolov, úprava okolia stromu, spevnenie plochy drťou, výsev trávy práca v HZS	hod	14,00	5,77	6,92	80,78	96,94		
pol. 4 spolu:					617,67	741,20 *		617,67
5. Orezávka, zber a vývoz drevín								
Juh, Komenského, Moyzesova	hod	3,00						
Obrancov mieru	hod	4,00						
Bokesova	hod	2,00						
Šancova, Kukučínova	hod	8,00						
Tolstého, Juh	hod	2,00						
Grinava	hod	8,00						
Muškát	hod	1,00						
	hod	28,00	5,77	6,92	161,56	193,87		
prevoz náradia, odvoz odpadu s mitsubischi								
jazda	km	78,00	0,88	1,06	68,64	82,37		
zdržanie	15min	33,00	3,49	4,19	115,17	138,20		
dopravné výkony MB-HR								
jazda	km	26,00	1,38	1,66	35,88	43,06		
manipulácia s HR	15min	14,00	6,17	7,40	86,38	103,66		
pol.5 spolu :					467,63	561,16 *		467,63
6. Výsadba drevín								
Mladoboleslavská ul.								
18310-1115								
Hlbenie jamky, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	9,00	10,348	12,42	93,13	111,76		
odvoz vykopanej zeminy s Mitsubischi								
jazda	km	24,00	0,880	1,06	21,12	25,34		
zdržanie	15min	8,00	3,490	4,19	27,92	33,50		
18310-1169								
Príplatok za výmenu pôdy za každých 10% obj. nad 0,125 do 0,40 m3	ks	9,00	7,584	9,10	68,26	81,91		
substrát	m3	2,00	16,85	20,22	33,70	40,44		
obstaranie materiálu 15 %	€	33,70	0,150	0,18	5,06	6,07		
18410-2113								
Výsadba dreviny s balom, priemer balu do 400 mm	ks	9,00	2,460	2,95	22,14	26,57		
Acercamprestre "Elsrijk"	ks	9,00	69,100	82,92	621,90	746,28		
obstaranie materiálu 15 %	€	621,90	0,150	0,18	93,29	111,95		
18420-2112								
Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priem. kolov do 100 mm, pri dĺžke kolov od 2 do 3 m	ks	9,00	7,234	8,68	65,11	78,13		
koly drevené 250/6 špic.	ks	27,00	2,50	3,00	67,50	81,00		
koly drevené polguliač 2m	ks	5,00	1,10	1,32	5,50	6,60		
popruh 35	m	27,00	0,29	0,35	7,83	9,40		
obstaranie materiálu 15 %	€	80,83	0,15	0,18	12,12	14,54		

18580-4311 Zalíatie rastlín vodou	m3	1,00	8,327	9,99	8,33	10,00	
18580-4319 príplatok za polievanie v nádobách	m3	1,00	63,179	75,815	63,18	75,82	
výmena drte v stromových misiach	ks	9,00	1,798	2,158	16,18	19,42	
drť biela fr.4-8	m3	1,00	20,570	24,684	20,57	24,68	
pol. 6 spolu					1 252,84	1 503,41 *	1 252,84
7. <u>Príprava pomníkov k oslavám</u>							
práca v HZS	hod	12,00	5,770	6,924	69,24	83,09	
odvoz odpadu s Mitsubischi jazda	km	10,00	0,880	1,06	8,80	10,56	
zdržanie	15min	8,00	3,490	4,19	27,92	33,50	
pol. 7 spolu					105,96	127,15 *	105,96
8. <u>Odstránenie následkov veternej kalamity</u>							
práca v HZS	hod	34,00	5,770	6,924	196,18	235,42	
prevádzka montážnej plošiny výkon stroja	Mh	1,50	17,99	21,59	26,99	32,39	
obsluha	hod	1,75	7,18	8,62	12,57	15,08	
odvoz odpadu s Mitsubischi jazda	km	61,00	0,880	1,06	53,68	64,42	
pol. 8 spolu					289,42	347,30 *	289,42
9. <u>Výmena zeminy /veľký pomník, nádoby na RN/</u>							
práca v HZS	hod	12,00	5,770	6,924	69,24	83,09	
odvoz a dovoz zeminy s Mitsubischi jazda	km	37,00	0,880	1,06	32,56	39,07	
zdržanie	15min	36,00	3,490	4,19	125,64	150,77	
substrát	m3	2,00	16,85	20,22	33,70	40,44	
pol. 9 spolu					261,14	313,37 *	261,14
pol. 1-9 celkom bez DPH:	€				3 962,47		
pol. 1-9 celkom s DPH:	€					4 754,96	

Príloha č. 5 k faktúre za obdobie máj 2014

LIKVIDÁCIA TUHÉHO KOMUNÁLNEHO ODPADU

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH	
1. <u>Odvoz odpadu - rekreačné stredisko KRKAVEC</u>							
jazda	km	52,00	1,20	1,44	62,40	74,88	
výkon, zdržanie	15min	5,00	3,02	3,62	15,10	18,12	
pol. 1 spolu :					77,50	93,00 *	77,50
2. <u>Uloženie odpadu 20 03 01 - zmesový komunálny odpad</u>							
- občania + podniky	t	320,80					
- 1100 l kontajnery v rekr. oblastiach	t	8,05					
pol. 2 spolu :	t	328,85					
3. <u>Uloženie odpadu 20 03 07 - objemový odpad</u>							
TKO - rekreačné stredisko Krkavec	t	0,97					
TKO - kontajner z dvora	t	21,25					
TKO - Glejovka	t	6,43					
TKO - Dolná rybárske preteky	t	0,17					
pol. 3 spolu :		28,82					
4. <u>Uloženie odpadu 17 09 04 - zmiešaný odpad zo stavieb</u>							
čierne skládky	t						
<u>Uloženie odpadu 17 05 06 - výkopová zemina</u>							
<u>Uloženie odpadu 17 01 07 - zmesi betonu, obklad, dlaždíc a keramiky</u>							
5. <u>Vývoz odpadu z miestnych cintorínov</u>							
	€	5 620,04	12,00		468,34	562,00 *	468,34
6. <u>Náklady na sledovanie množstva a kontrolu poplatkov a cien</u>							
komunálne odpady	t	357,67					
bioodpad	t	91,23					
zmiešaný odpad zo stavieb	t	0,00					
výkopová zemina	t	0,00					
	t	448,90	0,37	0,44	166,09	199,31	
pol. 6 spolu :					166,09	199,31 *	166,09
7. <u>Vývoz komunálneho odpadu z domácností</u>							
- poplatkový zber							
kontajnery - podľa "zoznamu stanovišť"							
netriedený odpad 2 x 7 dní	ks	380,00	30,31	36,37	11 517,80	13 821,36	
netriedený odpad 1 x 7 dní	ks	7,00	18,24	21,89	127,68	153,22	
netriedený odpad 1 x 3 týždne	ks	1,00	10,11	12,13	10,11	12,13	
zberový papier 1 x 7 dní	ks	162,00	17,83	21,40	2 888,46	3 466,15	
zberový papier 1 x 14 dní	ks	2,00	11,79	14,15	23,58	28,30	
zberový papier 1 x 5 týždňov	ks	1,00	8,07	9,68	8,07	9,68	
zberové sklo 1 x 30 dní	ks	61,00	8,77	10,52	534,97	641,96	
plasty 1 x 7 dní	ks	89,00	17,83	21,40	1 586,87	1 904,24	
plasty 1 x 14 dní	ks	1,00	11,79	14,15	11,79	14,15	
nádoby - podľa "bytové domy"							
netriedený odpad 1 x 14 dní	ks	13,00	1,65	1,98	21,45	25,74	
zberový papier 1 x 30 dní	ks	6,00	0,95	1,14	5,70	6,84	
bioodpad 32 x za rok	ks	6,00	1,93	2,32	11,58	13,90	
nádoby - podľa "občania"							
netriedený odpad 1 x 14 dní	ks	3 167,00	1,65	1,98	5 225,55	6 270,66	
zberový papier 1 x 30 dní	ks	2 938,00	0,95	1,14	2 791,10	3 349,32	
bioodpad 32 x za rok	ks	2 931,00	1,93	2,32	5 656,83	6 788,20	
pol. 7 spolu :					30 421,54	36 505,85 *	30 421,54
8. <u>Jednorazový vývoz 1100 l kontajnery</u>							

Holubyho 23	vývoz	4,00	2,786	3,34	11,14	13,37	
pol. 8 spolu :					11,14	13,37 *	11,14
9. Vývoz odpadu z 1100 I kontajnerov z rekreačných stredísk							
rekreačné stredisko BABA	€	1,00	80,45	96,54	80,45	96,54	
ostatné rekreačné strediská	€	1,00	589,66	707,59	589,66	707,59	
pol. 9 spolu :					670,11	804,13 *	670,11
10. Odber bioodpadu							
JV Intersad Svätý Jur							
vytriedený z VZ 20 02 01 tráva (316,0 m ³ * 0,25 = 79,0 t)	m ³	316,00	2,99	3,59	944,84	1 133,81	
vytriedený z VZ 20 02 01 konáre (37,0 m ³ * 0,30 = 11,10 t)	m ³	37,00	4,482	5,38	165,83	199,00	
vytriedený z VZ 20 02 01 korene stromov (1,50 m ³ * 0,75 = 1,13 t)	m ³	1,50	18,75	22,50	28,13	33,76	
pol. 10 spolu :					1 138,80	1 366,56 *	1 138,80
11. Odvoz odpadu ramen. nakladačom z Glejovky							
jazda	km	146,00	1,20	1,44	175,20	210,24	
zdržanie	15min	9,00	3,02	3,62	27,18	32,62	
pol. 11 spolu :					202,38	242,86 *	202,38
12. Čistenie kontajnerových stanovišť v meste							
odvoz odpadu aviou, ivecom							
jazda	km	584,00	0,88	1,06	513,92	616,70	
zdržanie	15min	240,00	3,49	4,19	837,60	1 005,12	
závozník	hod	136,00	6,42	7,70	873,12	1 047,74	
pol. 12 spolu:					2 224,64	2 669,57 *	2 224,64
13. Čistenie kontajnerových stanovišť v rekreačných oblastiach							
odvoz odpadu aviou, ivecom							
jazda	km	323,00	0,88	1,06	284,24	341,09	
zdržanie	15min	109,00	3,49	4,19	380,41	456,49	
závozník	hod	42,50	6,42	7,70	272,85	327,42	
pol. 13 spolu:					937,50	1 125,00 *	937,50
14. Vývoz komunálneho odpadu - podniky - množstvový zber							
1100 I kontajnery vo vlastníctve pôvodcu							
kontajnery NO vývoz 2x za 7 dní	ks	6,00	27,84	33,41	167,04	200,45	
kontajnery NO vývoz 1x za 7 dní	ks	22,00	13,92	16,70	306,24	367,49	
kontajnery NO vývoz 1x za 14 dní	ks	4,00	6,96	8,35	27,84	33,41	
kontajnery NO vývoz 1x za 30 dní	ks	5,00	3,21	3,85	16,05	19,26	
kontajnery PAP, BIO, SKLO	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
kontajnery - jednoraz. vývoz na obj.	ks	0,00	3,212	3,85	0,00	0,00	
1100 I kontajnery vo vlastníctve vývozcu							
kontajnery NO vývoz 2x za 7 dní	ks	71,00	36,37	43,64	2 582,27	3 098,72	
kontajnery NO vývoz 1x za 7 dní	ks	73,00	18,18	21,82	1 327,14	1 592,57	
kontajnery NO vývoz 1x za 14 dní	ks	52,00	9,09	10,91	472,68	567,22	
kontajnery NO vývoz 1x za 30 dní	ks	27,00	4,20	5,04	113,40	136,08	
kontajnery PAP 26x	ks	95,00	11,62	13,94	1 103,90	1 324,68	
kontajnery BIO 32x	ks	2,00	14,31	17,17	28,62	34,34	
kontajnery SKLO 13x	ks	16,00	5,81	6,97	92,96	111,55	
kontajnery - jednoraz. vývoz na objednávku	ks	15,00	4,196	5,04	62,94	75,53	
240 I nádoby vo vlastníctve vývozcu							

nádoby NO 1x za 14 dní	ks	309,00	4,14	4,97	1 279,26	1 535,11	
nádoby NO 1x za 7 dní	ks	66,00	8,29	9,95	547,14	656,57	
nádoby NO 2x za 7 dní	ks	15,00	16,57	19,88	248,55	298,26	
nádoby NO 1x za 30 dní	ks	161,00	1,91	2,29	307,51	369,01	
nádoby PAP 12x	ks	278,00	0,36	0,43	100,08	120,10	
nádoby BIO 32x	ks	44,00	0,96	1,15	42,24	50,69	
RO BABA - nádoby NO 1x za 30 dní (Minárik 5ks, BARDA s.r.o. 1ks)	ks	6,00	4,64	5,57	27,84	33,41	
RO BABA - nádoby NO 1x za 7 dní (Hromníková 9ks)	ks	9,00	20,110	24,13	180,99	217,19	
pol. 14 spolu :					9 034,69	10 841,63 *	9 034,69
15. Likvidácia odpadu zo zberného dvora							
dopravné výkony ramenového nakladača							
jazda	km	40,00	1,20	1,44	48,00	57,60	
zdržanie	15min	6,00	3,02	3,62	18,12	21,74	
dopravné výkony - hákový nakladač Volvo							
jazda	km	50,00	1,51	1,81	75,50	90,60	
nakládka, vykládka	15min	10,00	6,42	7,70	64,20	77,04	
Uloženie odpadu na skládke v Rudných baniach odpad 170904	t	14,90	5,60	6,72	83,44	100,13	
pol. 15 spolu					289,26	347,11 *	289,26
16. Prevoz odpadu 200301 smetiarskymi vozidlami Pezinok - Skládka Senec							
	t	328,85	12,41	14,89	4 081,03	4 897,24 *	4 081,03
17. Odvoz odpadu z dvora Petmasu na skládku AVE Senec							
dopravné výkony - hákový nakladač Volvo							
jazda	km	268,00	1,51	1,81	404,68	485,62	
nakládka, vykládka	15min	18,00	6,42	7,70	115,56	138,67	
prevádzka UNC - prihrávanie odpadu do kontajnera							
výkon stroja	Mh	26,00	14,36	17,23	373,36	448,03	
obsluha stroja	hod	26,00	7,18	8,62	186,68	224,02	
prenájom kontajnera 26 - 30 m3	mes.	1,00	86,69	104,03	86,69	104,03	
pol. 17 spolu :					1 166,97	1 400,36 *	1 166,97
18. Zberné miesto nebezpečných odpadov							
Paušálna čiastka	€	7391,92	12,00		615,99	739,19	
Náhrada za prevádzku zberného miesta v sobotu	deň	4,00	16,81	20,17	67,24	80,69	
nakladanie a triedenie nebezpečného odpadu ručne							
str.11,10	hod	44,00	6,42	7,70	282,48	338,98	
str.15,30	hod	8,00	6,42	7,70	51,36	61,63	
nakladanie nebezpečného odpadu s UNC							
výkon stroja	Mh	6,50	14,36	17,23	93,34	112,01	
obsluha stroja	hod	6,50	7,18	8,62	46,67	56,00	
prevoz UNC s MB-HR							
jazda	km	6,00	1,38	1,66	8,28	9,94	
manipulácia s HR	15min	4,00	6,17	7,40	24,68	29,62	
Zhodnotenie odpadu 200123 (Envidom) Fa 201403058	€	-1,00	275,30	330,36	-275,30	-330,36	
zabezpečenie zneškodnenia odpadu							
200135 nekomplet	kg	2000,00	0,10	0,12	200,00	240,00	
160103 pneumatiky	kg	4 560,00	0,11	0,13	501,60	601,92	
preprava	km	299,00	1,50	1,80	448,50	538,20	
práca	hod	1,00	20,00	24,00	20,00	24,00	
150110 obaly obs. nebezpečné látky	kg	750,00	0,35	0,42	262,50	315,00	
200135 nekomplet	kg	800,00	0,10	0,12	80,00	96,00	

pol. 18 spolu					2 427,34	2 912,81 *	2 427,34
19. Prihrňanie odpadu po zametačke							
Prevádzka JCB							
výkon stroja	Mh	2,00	24,80	29,76	49,60	59,52	
obsluha stroja	hod	2,00	7,18	8,62	14,36	17,23	
pol. 19 spolu					63,96	76,75 *	63,96
20. Odvoz odpadu po ručnom čistení							
dopravné výkony avie							
jazda	km	16,00	0,88	1,06	14,08	16,90	
zdržanie	15min	7,00	3,49	4,19	24,43	29,32	
závozník	hod	2,50	6,42	7,70	16,05	19,26	
pol. 20 spolu :					54,56	65,47 *	54,56
21. Likvidácia odpadu zo zberného dvora jarné upratovanie 24.-26.04.2014							
dopravné výkony ramenového nakladača							
jazda	km	29,00	1,20	1,44	34,80	41,76	
zdržanie	15min	8,00	3,02	3,62	24,16	28,99	
dopravné výkony - hákový nakladač Volvo							
jazda	km	103,00	1,51	1,81	155,53	186,64	
nakládka, vykládka	15min	18,00	6,42	7,70	115,56	138,67	
práca Manitou	hod	1,00	29,47	35,36	29,47	35,36	
Uloženie odpadu na skládke v Rudných baniach odpad 170904	t	6,82	5,60	6,72	38,19	45,83	
Zneškodnenie odpadu 200 102 sklo	t	1,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
Zneškodnenie odpadu 200 307 AVE	t	2,09	0,00	0,00	0,00	0,00	
Zneškodnenie BRO - Intersad Svätý Jur	m3	150,00	4,482	5,38	672,30	806,76	
pol. 21 spolu					1 070,01	1 284,01 *	1 070,01
22. Odvoz odpadu - Grinavské jazerá							
Odvoz odpadu ramen. nakladačom							
jazda	km	21,00	1,20	1,44	25,20	30,24	
zdržanie	15min	3,00	3,02	3,62	9,06	10,87	
pol. 22 spolu :					34,26	41,11 *	34,26
23. Odvoz odpadu - rybárske preteky Dolná							
Odvoz odpadu ramen. nakladačom							
jazda	km	54,00	1,20	1,44	64,80	77,76	
zdržanie	15min	5,00	3,02	3,62	15,10	18,12	
pol. 23 spolu :					79,90	95,88 *	79,90
pol. 1 - 23 celkom bez DPH	€				54 620,02		
pol. 1 - 23 celkom s DPH	€					65 544,02	